

Sundmolen 5.01 ApS

Store Strandstræde 20

1255 København K

CVR-nr. 37420875

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sundmolen 5.01 ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 37420875
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for 2017/18 et underskud på 2.178 t.kr., hvilket skal ses i lyset af, at selskabet alene har haft omkostninger til finansiering og opstart af byggeprojekter. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat som forventet.

Selskabets nødvendige finansiering er tilvejebragt via koncernselskaber.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(717.958)	(753.235)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.074.383)</u>	<u>(1.455.622)</u>
Resultat før skat		(2.792.341)	(2.208.857)
Skat af årets resultat	2	<u>614.315</u>	<u>485.949</u>
Årets resultat		<u>(2.178.026)</u>	<u>(1.722.908)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.178.026)</u>	<u>(1.722.908)</u>
		<u>(2.178.026)</u>	<u>(1.722.908)</u>

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	90.598.287	51.835.169
Varebeholdninger	90.598.287	51.835.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.189
Udskudt skat	538.904	485.949
Andre tilgodehavender	3.005.829	262.255
Periodeafgrænsningsposter	735.000	343.000
Tilgodehavender	4.279.733	1.212.393
Likvide beholdninger	3.292.730	60.902
Omsætningsaktiver	98.170.750	53.108.464
Aktiver	98.170.750	53.108.464

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(4.329.639)	(2.151.613)
Egenkapital		(4.279.639)	(2.101.613)
Bankgæld		78.304.549	29.055.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.678.292	25.218.254
Langfristede gældsforpligtelser		88.982.841	54.273.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.345.000	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.099.298	748.323
Anden gæld		23.250	12.891
Kortfristede gældsforpligtelser		13.467.548	936.214
Gældsforpligtelser		102.450.389	55.210.077
Passiver		98.170.750	53.108.464
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.151.613)	(2.101.613)
Årets resultat	0	(2.178.026)	(2.178.026)
Egenkapital ultimo	50.000	(4.329.639)	(4.279.639)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	806.654	738.279
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.267.729</u>	<u>717.343</u>
	<u>2.074.383</u>	<u>1.455.622</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(52.955)	(364.760)
Refusion i sambeskatning	<u>(561.360)</u>	<u>(121.189)</u>
	<u>(614.315)</u>	<u>(485.949)</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>20.459.700</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>20.459.700</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsler Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet ejerpantebrev i selskabets varebeholdninger nom. 84.000 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet transport i købesummer af selskabets to grunde, samt transport i deponerede midler for salg af 10 lejligheder.
